

**DODATEK č. 6**  
**ke Smlouvě o dílo ze dne 16.5.2012**  
(dále jen „Dodatek“)

**MEZI:**

(1) **Královéhradecký kraj**

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČ: 708 89 546

DIČ: CZ70889546

zastoupený hejtmanem Bc. Lubomírem Francem

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové,

č. účtu: 43-1430860267/0100

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

**a**

(2) **M-SILNICE a.s.**

Se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČ: 421 96 868

DIČ: CZ42196868

Zastoupený Ing. Václavem Kučerou, místopředsdou představenstva a.s.

Ing. Milošem Matějů, členem představenstva a.s.

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle B, vložka 430

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Hradec Králové; 1080015329/0800

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zejména §§ 536 – 565

na zhotovení díla „**II/303 – Rozšíření o stoupací pruhy v úseku km 21,5 – 25,5**“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 9 sjednaly smluvní strany následující změny uvedené smlouvy o dílo.

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku **I. Základní ustanovení** odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení stavby „**II/303 – Rozšíření o stoupací pruhy v úseku km 21,5 – 25,5**“, včetně změny č. 1 – 9, v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této smlouvy (dále jen „Dílo“ nebo „Stavba“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 89 754 979,445 Kč vč. DPH (slovy Osmdesátdevětmiliónůsedmsetpadesátčtyřitisícdevětsedmdesátdevět Korun českých, 445 haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod c) článku II. Smlouvy).

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II odst. 1 písm. (c), a posléze aktualizovaná předchozími dodatky, se tedy tímto dodatkem mění takto:

Cena bez DPH	74 204 805,880	korun českých
DPH (20%)	656 713,404	korun českých
DPH (21%)	14 893 460,161	korun českých
Cena celkem	89 754 979,445	korun českých

3) Oceněný soupis prací SO 001, SO 104-1 a SO 104-2 ve smyslu článku II. odst. 1 písm. (j) se nahrazuje novým soupisem dle sjednané změny včetně tabulky Rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny a nový soupis prací a cen SO 001, SO 104-1 a SO 104-2 je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v osmi stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží šest vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Tento dodatek nabývá účinnosti a předmětná smlouva se mění dnem podpisu tohoto dodatku druhou podepisující stranou.

Tento dodatek nahrazuje objednávku č. 855/13/21, vystavenou objednatelem dne 23.8.2013

Dodatek č. 6 je uzavřen na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje ze dne 22.10.2012, číslo usnesení RK/32/1391/2012.

V Hradci Králové dne 24. 09. 2013

V Hradci Králové dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

**Královéhradecký kraj**

**M-SILNICE a.s.**

.....  
Bc. Lubomír Franc  
hejtman

.....  
Ing. Václav Kučera  
místopředseda představenstva a.s.

Královéhr. ústecký kraj  
se sídlem v  
Hradci Králové  
85

.....  
Ing. Miloš Matějů  
člen představenstva a.s.

M - SILNICE a.s.  
Pardubice, Husova 10, 50  
IČO 42196852  
(19) ŘEDITELSTVÍ  
840 02 Královéhradecký ústecký kraj

Název stavby:  
" II/303 - Rozšíření o stoupací pruhy v úseku km 21,5 - 25,5 "

Rekapitulace ceny

OBJEKT	NÁZEV	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH (bez zaokrouhlení)	ZMĚNA Č. 1		ZMĚNA Č. 3		ZMĚNA Č. 4		ZMĚNA Č. 6		ZMĚNA Č. 7		ZMĚNA Č. 8		ZMĚNA Č. 9		CENA CELKEM PRO ROK 2013 po změně č. 9	CENA CELKEM BEZ DPH ROK 2012 + 2013
			vícepráce	méněpráce	faktura 2012	k fakturaci 2013	vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce		
SO 001	Všeobecné a předběžné položky	1 455 000,00			225 500,00	1 229 500,00									60 000,00		1 289 500,00	1 515 000,00
SO 002	Kácení	436 857,30			565,80	436 291,50											436 291,50	436 857,30
SO 003	Demolice	1 858 918,84			99 588,03	1 759 330,81											1 759 330,81	1 858 918,84
SO 101-1	Základní konstrukce	44 336 286,96	294 069,92	318 672,00	2 191 762,05	42 119 922,83			329 682,20		60 934,00			1 567 467,00			44 078 006,03	46 269 768,08
SO 101-2	Sanace	1 195 366,98			28 744,20	1 166 622,78											1 166 622,78	1 195 366,98
SO 101-3	Výměna aktivní zóny	2 620 263,11			82 713,64	2 537 549,47											2 537 549,47	2 620 263,11
SO 101-4	Výměna podloží násypu	1 402 489,60			0,00	1 402 489,60											1 402 489,60	1 402 489,60
SO 101-5	Sanace parapláně	1 275 452,03			73 888,59	1 201 563,44											1 201 563,44	1 275 452,03
SO 102	Dopravní značení - trvalé	1 074 712,70			0,00	1 074 712,70											1 074 712,70	1 074 712,70
SO 103-1	Objízdná trasa III/30322 Lachov	2 349 932,40			0,00	2 349 932,40											2 349 932,40	2 349 932,40
SO 103-2	Objízdná trasa II/302 Hojtmánkovice	3 146 841,80			0,00	3 146 841,80											3 146 841,80	3 146 841,80
SO 104-1	DIO Etapa 1	667 912,00			397 947,00	269 965,00									235 953,00		34 012,00	431 959,00
SO 104-2	DIO Etapa 2	816 361,00			0,00	816 361,00									306 038,00		1 122 399,00	1 122 399,00
SO 104-3	DIO Provizorní napojení	230 000,00			141 149,60	88 850,40											88 850,40	230 000,00
SO 105	Propustky	2 463 160,92			41 708,11	2 421 452,81											2 421 452,81	2 463 160,92
SO 201	Mostní objekt	3 422 067,56			0,00	3 422 067,56											3 422 067,56	3 422 067,56
SO 301	Retenční nádrž	299 958,56			0,00	299 958,56											299 958,56	299 958,56
SO 401	Přeložka sdělovacího vedení	635 130,00			0,00	635 130,00											635 130,00	635 130,00
SO 402	Meteostanice	860 467,50			0,00	860 467,50											860 467,50	860 467,50
SO 501	Přeložka plynového vedení	121 287,00			0,00	121 287,00											121 287,00	121 287,00
SO 701	Drobné pozemní stavby	525 832,00			0,00	525 832,00	62 370,00	71 170,00									517 032,00	517 032,00
SO 801	Sadové úpravy	955 741,50			0,00	955 741,50											955 741,50	955 741,50
<b>CENA CELKEM bez DPH</b>		<b>72 150 039,760</b>	294 069,920	318 672,000	3 283 567,020	68 841 870,660	62 370,000	71 170,000	329 682,200	0,000	60 934,000	0,000	1 567 467,000	0,000	366 038,000	235 953,000	70 921 238,86	74 204 805,880
DPH 20 %																		0,00
DPH 21 %																		0,00
<b>CENA CELKEM</b>		<b>86 580 047,712</b>	352 883,904	382 406,400	3 940 280,424	83 298 663,499	13 097,700	14 945,700	69 233,262	0,000	12 796,140	0,000	329 168,070	0,000	76 867,980	49 550,130	14 893 460,161	14 893 460,161

ZMĚNA Č.2 = změna časového harmonogramu  
ZMĚNA Č.5 = změna časového harmonogramu

**SILNICE a.s.**  
Jaromír Husova 1697  
421 96 868  
oblastní závod SEVER  
Hradecká 415, 506 01 Jičín

SÚS Kralupy nad Vltavou  
Kralupy nad Vltavou  
Křižkova 59, 501 01 Hradec Králové 4  
IČO: 275 02 999 (22) DIČ: CZ27502998

SILNICE a.s.  
Jaromír Husova 1697  
421 96 868  
oblastní závod SEVER  
Hradecká 415, 506 01 Jičín

**SOUPIŠ PRACÍ****Stavba:** 2010-11-20 Silnice II/303 - Rozšíření o stoupací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5**Objekt:** SO 001 Všeobecné a předběžné položky**Rozpočet:** SO 001 Všeobecné a předběžné položky**Objednavatel:** Královéhradecký kraj**Zhotovitel dokumentace:** DíK - dopravně inženýrská kancelář**Zhotovitel:** M - SILNICE a.s.**Základní cena:** 1 455 000,00 Kč**Cena celková:** 1 515 000,00 Kč**DPH:** 303 000,00 Kč**Cena s daní:** 1 818 000,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 1 515 000,00 Kč**Vypracoval zadání:**

Vypracoval nabídku:

**Datum zadání:**

Datum vypracování nabídky:





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 2010-11-20 Silnice II/303 - Rozšíření o stoupací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
**Objekt:** SO 001 Všeobecné a předběžné položky  
**Rozpočet:** SO 001 Všeobecné a předběžné položky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	02940		metodou statického laserového skenování - etapa II celá trasa prováděná v roce 2013 Pevná cena Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	SOUBOR	1,000	75 000,00	75 000,00
9	02945		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY ve 3 vyhotoveních Pevná cena	KPL	1,000	25 000,00	25 000,00
10	02949		OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE jednou měsíčně zajištění jedné sady barevných fotografií v tištěné formě i na CD dokumentující postup výstavby 3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické formě Pevná cena	KPL	1,000	300 000,00	300 000,00
11	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ REALIZAČNÍ DOKUMENTACE realizační dokumentace stavby Pevná cena	KPL	1,000	250 000,00	250 000,00
			OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR autorský dozor projektanta PROVIZORNÍ CENA = 250 000 Kč Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem	KPL	1,000	250 000,00	250 000,00
			<b>Dodatky:</b> 09a Změna prací č.9 - Vícepráce		0,240		60 000,00
12	03100		ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - INFORMAČNÍ TABULE náklady na zřízení informačních tabulí s údaji o stavbě s textem dle vzoru objednatele Pevná cena	KUS	2,000	12 500,00	25 000,00
			aktuální množství		1,240		310 000,00
13	03101		ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - PAMĚTNÍ DESKA osazení na kamenném podstavci po dokončení stavby dle vzoru objednatele min. rozměr 30x40 cm Pevná cena	KUS	1,000	20 000,00	20 000,00
			Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení				



### POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 2010-11-20 Silnice II/303 - Rozšíření o stoupaací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
**Objekt:** SO 001 Všeobecné a předběžné položky  
**Rozpočet:** SO 001 Všeobecné a předběžné položky

Por.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	03720		Technická specifikace: zahrnuje objednateltem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACIA OCHRANU DOPRAVY úhmná částka obsahuje veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěstí) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi (skláda se z 1.etapy a 2. etapy) Pevná cena	KPL	1,000	150 000,00	150 000,00
0			Technická specifikace: zahrnuje objednateltem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele Všeobecné konstrukce a práce				1 515 000,00

**Celkem:**

**1 515 000,00**

**SOUPIŠ PRACÍ****Stavba:** 2010-11-20 Silnice II/303 - Rozšíření o stoupací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5**Objekt:** SO 104 DIO**Rozpočet:** SO 104-1 ETAPA 1**Objednavatel:** Královéhradecký kraj**Zhotovitel dokumentace:** DiK - dopravně inženýrská kancelář**Zhotovitel:** M - SILNICE a.s.**Základní cena:** 667 912,00 Kč**Cena celková:** 431 959,00 Kč**DPH:** 86 391,80 Kč**Cena s daní:** 518 350,80 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 431 959,00 Kč**Vypracoval zadání:**

Vypracoval nabídku:

**Datum zadání:**

Datum vypracování nabídky:



**POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ**

Stavba: 2010-11-20 Silnice II/303 - Rozšíření o stoupaací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
Objekt: SO 104 DIO  
Rozpočet: SO 104-1 ETAPA 1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0							
1	02728	Všeobecné konstrukce a práce	POMOC PRÁCE ŽŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY zřízení a odstranění provizorní zastávky BUS - obratiště za Pěkovem	KPL	1,000	1 750,00	1 750,00
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady, spojené s objednanými požadovanými zařízeními				
0		Všeobecné konstrukce a práce					1 750,00
9							
2	914114	Ostatní konstrukce a práce	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DOD, MONT, DEMONT IS 11b, IS 11c, E3a po dobu objížďky 18+15+2=35,000 [A]	KUS	35,000	1 771,00	61 985,00
			Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.				
3	9141143	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DOD, MONT, DEMONT B20a, B1, A15, A6b, A10, C4b po dobu objížďky 20+5+8+2+4+2=41,000 [A]		KUS	41,000	1 505,00	61 705,00
			Technická specifikace - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.				
4	9142243	DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TR 1 - DOD, MONT, DEMONT IS11a, IP22 po dobu objížďky 2+21=23,000 [A]		KUS	23,000	2 656,00	61 088,00



### POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 2010-11-20 Silnice II/303 - Rozšíření o stoupací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
Objekt: SO 104 DIO  
Rozpočet: SO 104-1 ETAPA 1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	914954		<p>Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funke, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.</p> <p>SLOUP A STOJKY DZ Z JÁKL PROF S PŘENOS PODST DOD,MONT,DEMON po dobu objíždky</p> <p>5+2+2+17+18+15+2+20=81,000 [A]</p> <p>Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funke, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.</p>	KUS	81,000	1 505,00	121 905,00
6	916114		<p>DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ po dobu objíždky</p> <p>14+10=24,000 [A]</p> <p>Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funke, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.</p>	KUS	24,000	4 427,00	106 248,00
7	9161243		<p>PŘEDBĚŽNÁ VÝSTRAHA - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ po dobu výstavby</p> <p>Změna prací č.9 - Méněpráce</p> <p>aktuální množství</p>	KUS	2,000	2 656,00	5 312,00
					-15,000		-66 403,00
					9,000		39 843,00
					2,000		5 312,00

Dodatky:

### POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2010-11-20 Silnice II/303 - Rozšíření o stoupací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
 Objekt: SO 104 DIO  
 Rozpočet: SO 104-1 ETAPA 1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Cellkem
			2=2,000 [A]				
		Technická specifikace	- kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou				
			- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
			- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie				
			- odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.				
			<i>Změna prací č.9 - Méněpráce</i>		-2,000		-5 312,00
			aktuální množství		0,000		0,00
8	916154		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	KUS	4,000	53 124,00	212 486,00
			po dobu objížďky				
			2+2=4,000 [A]				
		Technická specifikace	- kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou				
			- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
			- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie				
			- odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.				
			<i>Změna prací č.9 - Méněpráce</i>		-3,000		-159 372,00
			aktuální množství		1,000		53 124,00
9	916214		DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 30CM - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	KUS	20,000	44,00	880,00
			20=20,000 [A]				
		Technická specifikace	- kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou				
			- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
			- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie				
			- odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2010-11-20 Silnice II/303 - Rozšíření o stoupací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
Objekt: SO 104 DIO  
Rozpočet: SO 104-1 ETAPA 1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
<i>Dodatky:</i>								
	09b		Změna prací č.9 - Méněpráce		-20,000		-880,00	
			aktuální množství		0,000		0,00	
10	916314		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TR 1 - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ po dobu objíždky	KUS	6,000	1 328,00	7 968,00	
			6=6,000 [A]					
			Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení tůžrbu po celou dobu trvání funkee, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.					
<i>Dodatky:</i>								
	09b		Změna prací č.9 - Méněpráce		-3,000		-3 984,00	
			aktuální množství		3,000		3 984,00	
11	916334		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLÍÍ TR 1 - DOD, MONT, DEMONT po dobu objíždky	KUS	25,000	1 063,00	26 575,00	
			25=25,000 [A]					
			Technická specifikace - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení tůžrbu po celou dobu trvání funkee, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.					
9	Ostatní konstrukce a práce						430 209,00	

Celkem:

431 959,00

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 2010-11-20 Silnice II/303 - Rozšíření o stoupačací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5

**Objekt:** SO 104 DIO

**Rozpočet:** SO 104-2 ETAPA 2

**Objednavatel:** Královéhradecký kraj

**Zhotovitel dokumentace:** DiK - dopravně inženýrská kancelář

**Zhotovitel:** M - SILNICE a.s.

**Základní cena:** 816 361,00 Kč

**Cena celková:** 1 122 399,00 Kč

**DPH:** 224 479,80 Kč

**Cena s daní:** 1 346 878,80 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 1 122 399,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2010-11-20 Silnice II/303 - Rozšíření o stoupací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
Objekt: SO 104 DIO  
Rozpočet: SO 104-2 ETAPA 2

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	1	02728	<b>Všeobecné konstrukce a práce</b> POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY zřízení a odstranění provizorní zástávky BUS - obratiště za Pěkovem Technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zařízeními	KPL	1,000	1 780,00	1 780,00
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>1 780,00</b>
9	2	914114	<b>Ostatní konstrukce a práce</b> DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TR 1 - DOD, MONT, DEMONT IS11b, IS11c, E3a po dobu objížďky 18+15+2=35,000 [A] Technická specifikace - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.	KUS	35,000	1 771,00	61 985,00
3	9141143		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DOD, MONT, DEMONT B20a, B1, A15, A6b, A10, C4 po dobu objížďky 20+5+10+2+4+2=43,000 [A] Technická specifikace - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.	KUS	43,000	1 505,00	64 715,00
<b>Dodatky:</b>							
	09a		Změna prací č.9 - Vícepráce		19,000		28 595,00
							93 310,00

aktuální množství



## POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 2010-11-20 Silnice II/303 - Rozšíření o stoupací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
Objekt: SO 104 DIO  
Rozpočet: SO 104-2 ETAPA 2

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	9142243		DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TR 1 - DOD, MONT, DEMONT IS11a, IP22 po dobu objížděky 3+17=20,000 [A] Technická specifikace - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.	KUS	20,000	2 656,00	53 120,00
5	914954		SLOUP A STOJKY DZ Z JÁKL PROF S PŘENOS PODST DOD,MONT,DEMON po dobu objížděky 5+2+2+17+18+15+2+20+16=97,000 [A] Technická specifikace - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.	KUS	97,000	1 505,00	145 985,00
6	916114		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ po dobu objížděky 30+10=40,000 [A] Technická specifikace - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu, ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.	KUS	40,000	4 427,00	177 080,00
7	9161243		PŘEDBĚŽNÁ VÝSTRAHA - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	KUS	2,000	2 656,00	5 312,00



## POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 2010-11-20 Silnice II/303 - Rozšíření o stoupačcí pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
Objekt: SO 104 DIO  
Rožpočet: SO 104-2 ETAPA 2

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	916154		po dobu výstavby 2=2,000 [A] Technická specifikace - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.	KUS	4,000	53 124,00	212 496,00
			SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ po dobu objížďky 2+2=4,000 [A] Technická specifikace - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.	KUS	20,000	44,00	880,00
9	916214		DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 30CM - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ 20=20,000 [A] Technická specifikace - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.	KUS	6,000	1 328,00	7 968,00
10	916314		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ po dobu objížďky 2+4=6,000 [A] Technická specifikace - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou	KUS	6,000	1 328,00	7 968,00



